

Vacancy

Post: Temporary appointment

Applications invited for the posts under the ICMR research project entitled

“Role of Autologous Stem Cell and Plasma therapy for regenerating endometrium in women with Asherman’s Syndrome and Atrophic Endometrium: - A Pilot Study” for three years (2022-2025)

Principal Investigators: Dr Neena Malhotra, Dr Sujata Mohanty


Name of post	No. of posts	Qualification Required & Essentials	Age Limit	Salary (As per ICMR guidelines)
1.Lab Technician (LT)	1	12 th pass in science subjects and 2 year diploma in Medical Laboratory Technology. <u>Desired:</u> Experience in cell culture and molecular biology; Animal handling	Upto 30 years	Ra 18,000/-

Please submit you CV latest by 07/02/2023 via Email at scfaiims@gmail.com.

The post will be filled up purely on a temporary basis.

Only shortlisted candidates will be informed for an online interview. No TA/DA will be given for attending the interview.

All the rights are reserved with the P.I. No inquiries shall be entertained.


Principal Investigator
Autologous Stem Cell Facility
All India Institute of Medical Sciences
Anand Bhawan, New Delhi-110029

रिक्ति

पद: अस्थायी नियुक्ति

ICMR रिसर्च प्रोजेक्ट के तहत पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं

"एशरमैन सिंड्रोम और एट्रोफिक एंडोमेट्रियम से पीड़ित महिलाओं में एंडोमेट्रियम को पुनर्जीवित करने के लिए ऑटोलॉगस स्टेम सेल और प्लाज्मा थेरेपी की भूमिका: - तीन साल (2022-2025) के लिए एकपायलट अध्ययन"

प्रधान अन्वेषक: डॉ नीना मल्होत्रा , डॉ सुजाता मोहंती


पद का नाम: Fitter	पदों की संख्या	योग्यता आवश्यक औसनिवार्य	आयु सीमा	वेतन (आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार)
1. लैब तकनीशियन (एलटी)	1	12 ^{वीं} पास औसमेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी में 2 साल का डिप्लोमा। <u>वांछित:</u> सेल संस्कृति औस्राणविक जीव विज्ञान में अनुभव; पशु संभालना	30 वर्ष तक	रा 18,000/-

कृपया अपना सीवी 07/02/2023 तक ईमेल के माध्यम से scfaiims@gmail.com पर सबमिट करें।

पद विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाएंगे।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ऑनलाइन इंटरव्यू के लिए सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

सभी अधिकार पीआई के पास सुरक्षित हैं, कोई पूछताछ नहीं की जाएगी।


डॉ. सुजाता मोहंती/Dr. SUJATA MOHANTY
प्रोफेसर/Professor
स्टेम सेल सुविधा/Stem Cell Facility
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS)
आर.पी.एस. नई दिल्ली-29 /Ansar Nagar, New Delhi-29